
en

         

 

    
 

 

 

 

                     

  

vinaigrette d’agrumes  

LAITUE AVOCAT / & HOMARD CANADIEN

                         

17/49

                             

        

BAR

ceviche, vinaigre de calamansi

TARTARE  DE  BOEUF

 

   

 & condiments

 

   
 

   

 

  

   

 

 

 

                                            

 

   

PIZZETTA 

 

 

 44

      

   

19

 

KALE                                        19

 

quinoa, avocat, grenade

                        PLATS

2512/15

beurre & persil 

TAGLIOLINI GRATIN ÉS

27 42

   RAVIOLES

 

 
PÂTES & LÉGUMES 

POULET DE NORMANDIE 

   

29

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                        

  

 

   
39LE TIGRE

VELOUTÉ

de saison

THON

en tartare, radis blanc, sésame

PARIS-GRÈCE 

tomates, féta, concombre

SAUMON 

20

CÔTE DE VEAU

26

     

RIGATONI TOMATE

38

 

18/35

** de saison : automne, été ou noire

stracciatella & basilic fraisau parmesan & pata negra

                        

ENTRÉES

25

BURGER VÉGÉTAL

bacon ou saumon fumé

EGGS BENEDICTS

CLUB SANDWICH POULET

classique

OMELETTE AUX CHAMPIGNONS DE SAISON

OMELETTE BLANCHE

pousses d’épinards & chèvre frais dinde fumée & mesclun

CROQUE MONSIEUR 

ESCARGOTS DE LA MAISON VALENTIN

SAUMON FUMÉ

FOIE GRAS DE CANARD

TARAMA BLANC / OU À LA TRUFFE D’ÉTÉ

servis avec toasts & blinis

OEUF DE SAUMON

de la maison du caviar

STRACCIATELLA

26/32

24

18

26

25

18

24

29

38

tosazu, avocat, nori, en tartare

classique

« fait maison »

LES HUÎTRES « FINE DE CLAIRE » 16/26

Par 3 ou par 6

rôti 

qui pleure

son jus & champignons de saison

   
 

   

& pommes de terre

 

  

            

                                

  

  

 

 

  THON

BAR 

SAUMON

LES PETITS FARCIS

à la « Grenobloise »

vapeur, oeufs de saumon, sauce champagne

végétariens

29

                         

 

  

 

28

40

30

au sésame

                                            

 

 

                                   

    
en salade, pignon de pin & vinaigrette yuzu

POUSSE D’ÉPINARD & BONITE 

BETTERAVE  & BURRATA 21

vinaigrette aux fruits secs 

   

à la truffe **  / & truffe morilles

26

27

27

21

beyond the meat & cheddar vegan

AUBERGINE

gratinée, sauce tomates & mozzarella

                                             

  

 
ENDIVES 17

en salade, vinaigrette ou sauce roquefort & noix 

18



 

  

 

 

       

 

        
  

 

  
 

 

 

      

 

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS
CUISINE « FAIT MAISON », PLATS ÉLABORÉS SUR PLACE PAR NOTRE ÉQUIPE SELON NOS RECETTES SAUF *,UNE LISTE DES PLATS AVEC LE DÉTAILS DES ALLERGÈNES EST À VOTRE DISPOSITION SI VOUS LE SOUHAITEZ

 

                    COMTÉ

9

SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE

            11      

   
            

 

  

 

CITRON, POMME, SIROP  D’AGAVE, GINGEMBRE 12 

CITRON, ORANGE, KIWI 11

CAROTTE, POMME, GINGEMBRE  12

CAROTTE  9
 

      

       

16 SALADE DE FRUITS FRAIS  

  26 ASSIETTE DE FRUITS ROUGES 

 

19  LE CRUMBLE AUX POMMES*

 21 LE FAMEUX PAIN PERDU

 19 LE CHEESECAKE*

14 LA MOUSSE AU CHOCOLAT 

12 FROMAGE BLANC 0%, GRANOLA 

16 LE CAFÉ GOURMAND*, POUR LE MIDI 

SORBETS & GLACES* : FRAISE BASILIC, ABRICOT, MANGUE

          VANILLE, CHOCOLAT, PRALINÉ 

13

 18 PAVLOVA MANGUE & PASSION*

LA TARTE À LA RHUBARBE*19


