LES JARDINS DU PRESBOURG

PÂTES & LÉGUMES

TARAMA BLANC / OU À LA TRUFFE D'ÉTÉ servis avec toasts & blinis 12/15	PIZZETTA à la truffe ** 44	STRACCIATELLA / & truffe ** 18/35	OEUF DE SAUMON de la maison du caviar 25	TAGLIOLINI GRATINÉS au parmesan & pata negra 27	mo	VIOLES orilles s	RIGATONI TOMATE tracciatella & basilic frais 25
ENTRÉES				PLATS			
VELOUTÉ de saison	19	KALE quinoa, avocat, grenade	19	BAR à la « Grenobloise »	29	POULET DE NORMANDIE rôti	29
ENDIVES en salade, vinaigrette ou sauce roquefort & noix	17	PARIS-GRÈCE tomates, féta, concombre	20	SAUMON vapeur, oeufs de saumon, sauce champagne	30	TARTARE DE BOEUF で condiments	26
AUBERGINE gratinée, sauce tomates で mozzarella	18	POUSSE D'ÉPINARD & BONITE en salade, pignon de pin ♂ vinaigrette yuzt	21 u	THON au sésame	40	LE TIGRE qui pleure	39
BETTERAVE & BURRATA vinaigrette aux fruits secs	21	LAITUE AVOCAT / & HOMARD CAvinaigrette d'agrumes	ANADIEN 17/49	LES PETITS FARCIS végétariens	28	CÔTE DE VEAU son jus & champignons de sa	38 ison
SAUMON tosazu, avocat, nori, en tartare	26	ESCARGOTS DE LA MAISON VALEN beurre ೮ persil	itin 24	EGGS BENEDICTS bacon ou saumon fumé	26/32	BURGER VÉGÉTAL beyond the meat で cheddar ve	26 gan
BAR en ceviche, vinaigre de calamansi	27	SAUMON FUMÉ classique	29	OMELETTE AUX CHAMPIGNONS DE SAISON ♂ pommes de terre	24	CLUB SANDWICH POULET	25
THON en tartare, radis blanc, sésame	27	FOIE GRAS DE CANARD « fait maison » LES HUÎTRES « FINE DE CLAIRE » Par 3 ou par 6	38 16/26	OMELETTE BLANCHE pousses d'épinards & chèvre frais	18	CROQUE MONSIEUR dinde fumée & mesclun	18

^{**} de saison : automne, été ou noire

COMTÉ

9

SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE

11

- /6 SALADE DE FRUITS FRAIS
- 26 ASSIETTE DE FRUITS ROUGES
- 19 LA TARTE À LA RHUBARBE*
 - 19 LE CRUMBLE AUX POMMES*
 - 2/ LE FAMEUX PAIN PERDU
 - /9 LE CHEESECAKE*
- /8 PAVLOVA MANGUE & PASSION*
- 14 LA MOUSSE AU CHOCOLAT
- /2 FROMAGE BLANC 0%, GRANOLA
- 16 LE CAFÉ GOURMAND*, POUR LE MIDI

SORBETS & GLACES* : FRAISE BASILIC, ABRICOT, MANGUE VANILLE, CHOCOLAT, PRALINÉ

13







CITRON, POMME, SIROP D'AGAVE, GINGEMBRE 12

CITRON, ORANGE, KIWI 11

CAROTTE, POMME, GINGEMBRE 12

CAROTTE 9





